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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 동남중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 3,651,457 3,544,183 107,274 3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 14,907 2,478,203 67.8

학생복지/교육격차 해소 10,258 479,654 13.1

기본적 교육활동 -26,065 170,188 4.6

선택적 교육활동 17,101 83,083 2.2

교육활동 지원 7,580 87,560 2.3

학교 일반운영 6,271 218,247 5.9

학교시설 확충 77,222 133,360 3.6

학교 재무활동 0 1,162 0

이전수입 지방자치단체이전수입 10,911 198,043 5.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 117,693 3,396,623 93

이전수입 기타이전수입 2,251 5,851 0.1

자체수입 학부모부담수입 -23,191 41,857 1.1

자체수입 행정활동수입 -390 2,410 0

기타수입 전년도이월금 0 6,673 0.1

2최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,600,517 3,469,662 130,855

1.지방자치단체이전수입 198,043 187,132 10,911

1.비법정이전수입 116,493 105,582 10,911

1.기초지방자치단체전입금 116,493 105,582 10,911

1.급식비보조금(기초) 116,493 105,582 10,911 무상급식경비 : 10,911,000 = 10,911,000

2.교육경비보조금 81,550 81,550 0

1.기초지방자치단체전입금 81,550 81,550 0

1.교육정보화사업보조금(기초) 16,800 16,800 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 64,750 64,750 0

2.지방교육행정기관이전수입 3,396,623 3,278,930 117,693

1.교육비특별회계전입금수입 3,396,623 3,278,930 117,693

1.사립학교보조금수입 3,396,623 3,278,930 117,693

1.인건비재정결함보조금 2,451,504 2,435,956 15,548
인건비재정결함보조금 : -2,215,813,000원 * 1

교 =
-2,215,813,000

인건비 재정결함보조금 : 2,231,361,000원 * 1

교 =
2,231,361,000

2.운영비재정결함보조금 396,507 396,287 220 운영비재정결함보조금 : 220,000원 * 1교 = 220,000

3.목적사업비보조금 548,612 446,687 101,925
(성립전_2추)상반기 3종시설물 정기정밀안전점

검 : 2,429,000원 * 1교 =
2,429,000

1학기 방역인력 인건비(특교) : 10,139,000원 

* 1교 =
10,139,000

(성립전_2추)교과보충 집중프로그램 운영 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

학교급식경비지원(운영비) : 455,000원 * 1교 

=
455,000

학교급식경비지원(식품비) : 10,272,000원 * 1

교 =
10,272,000

소규모교육환경개선(물탱크교체,출입문교체) :

 11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_2추)학업중단 예방사업 : 900,000원 *

 1교 =
900,000

(성립전_2추)방화구획 개선 : 36,222,000원 * 

1교 =
36,222,000

(성립전_2추)교육공무직 명절휴가비 : 

2,100,000원 * 1교 =
2,100,000

(성립전_2추)교육공무직처우개선비(9월~12월)

 : 3,102,000원 * 1교 =
3,102,000

교육공무직처우개선비(9월~12월) : 5,306,000

원 * 1교 =
5,306,000

3.기타이전수입 5,851 3,600 2,251

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

3최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 4,751 2,500 2,251

1.학교발전기금전입금 2,501 0 2,501

1.학교발전기금전입금 2,501 0 2,501 (성립전_2추)장학금 : 2,501,000원 * 1교 = 2,501,000

2.다른학교회계전입금 2,250 2,500 -250

1.다른학교회계전입금 2,250 2,500 -250 동남고 전화요금 이전수입 : -250,000 = -250,000

3.기타공공이전수입 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 44,267 67,848 -23,581

1.학부모부담수입 41,857 65,048 -23,191

1.수익자부담수입 41,857 65,048 -23,191

1.급식비 22,954 36,218 -13,264

1.급식비 22,954 23,730 -776 교직원급식비 : -776,000 = -776,000

2.우유급식비 0 12,488 -12,488 우유급식비 : -12,488,000 = -12,488,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 11,100 20,925 -9,825

1.현장체험학습비 11,100 20,925 -9,825 1일형현장체험학습 : -9,825,000 = -9,825,000

4.졸업앨범비 7,803 7,905 -102

1.졸업앨범비 7,803 7,905 -102 졸업앨범 : -102,000 = -102,000

2.행정활동수입 2,410 2,800 -390

1.사용료및수수료 210 700 -490

1.사용료및수수료 210 700 -490

1.사용료 210 700 -490 사용료 : -490,000 = -490,000

2.기타행정활동수입 2,200 2,100 100

1.이자수입 1,500 1,500 0

4최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 700 600 100

1.기타행정활동수입 700 600 100 카드포인트 등 : 100,000 = 100,000

3.기타수입 6,673 6,673 0

1.전년도이월금 6,673 6,673 0

1.순세계잉여금 6,511 6,511 0

1.순세계잉여금 6,511 6,511 0

1.순세계잉여금 6,511 6,511 0

2.정산대상재원사용잔액 162 162 0

1.정산대상재원사용잔액 162 162 0

1.정산대상재원사용잔액 162 162 0

세입합계 3,651,457 3,544,183 107,274

5최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,478,203 2,463,296 14,907

1.교직원보수 1,758,915 1,769,860 -10,945

1.사립학교 교원보수 1,572,251 1,587,056 -14,805

1.기본급 1,023,451 1,031,069 -7,618

1.봉급 1,023,451 1,031,069 -7,618 봉급 : -7,618,000 = -7,618,000

2.정액수당 273,928 277,630 -3,702

1.정근수당 107,819 109,774 -1,955 정근수당 : -1,955,000 = -1,955,000

2.성과상여금 73,361 73,361 0

3.가족수당 12,520 12,520 0

4.육아휴직수당 3,345 3,255 90 육아휴직수당 : 90,000 = 90,000

5.교원보전수당 120 120 0

6.교직수당 56,250 57,000 -750 교직수당 : -750,000 = -750,000

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,953 14,040 -1,087 담임수당 : -1,087,000 = -1,087,000

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 29,082 29,771 -689

1.시간외근무수당 29,082 29,771 -689 정액분, 초과근무수당 : -689,000 = -689,000

4.복리후생비 133,713 135,582 -1,869

1.정액급식비 31,500 31,920 -420 정액급식비 : -420,000 = -420,000

2.명절휴가비 102,213 103,662 -1,449 명절휴가비 : -1,449,000 = -1,449,000

5.기타수당 3,000 3,000 0

1.직급보조비 3,000 3,000 0

6.법정부담금 109,077 110,004 -927

1.교직원법정부담금 109,077 110,004 -927 연금부담금 : -606,000 = -606,000

재해보상부담금 : -41,000 = -41,000

건강보험부담금 : -250,000 = -250,000

노인장기요양보험료 : -30,000 = -30,000

최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 6 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 186,664 182,804 3,860

1.기본급 114,488 114,204 284

1.봉급 114,488 114,204 284 봉급 : 284,000 = 284,000

2.정액수당 29,965 29,883 82

1.정근수당 12,057 11,986 71 정근수당 : 71,000 = 71,000

2.성과상여금 10,874 10,874 0

3.대우공무원수당 4,114 4,103 11 대우공무원수당 : 11,000 = 11,000

4.가족수당 2,080 2,080 0

5.특수직무수당 840 840 0

3.초과근무수당 3,419 3,214 205

1.시간외근무수당 3,419 3,214 205 정액분, 초과근무수당 : 205,000 = 205,000

4.복리후생비 14,020 13,935 85

1.정액급식비 3,920 3,920 0

2.명절휴가비 10,100 10,015 85 명절휴가비 : 85,000 = 85,000

5.기타수당 9,572 8,574 998

1.연가보상비 4,872 3,874 998 연가보상비 : 998,000 = 998,000

2.직급보조비 4,700 4,700 0

6.법정부담금 15,200 12,994 2,206

1.교직원법정부담금 15,200 12,994 2,206 연금부담금 : 100,000 = 100,000

재해보상부담금 : 50,000 = 50,000

건강보험부담금 : 1,823,000 = 1,823,000

노인장기요양보험료 : 233,000 = 233,000

2.기타 교직원보수 714,159 687,556 26,603

1.교직원대체인건비 693,589 667,096 26,493

1.교원대체인건비 693,589 667,096 26,493

1.기간제교원인건비 648,841 623,803 25,038 인건비 : 24,550,000 = 24,550,000

퇴직급여 : 488,000 = 488,000

2.기간제교원법정부담금 44,748 43,293 1,455 국민연금부담금 : 711,000 = 711,000

최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 7 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험료 : 171,000 = 171,000

노인장기요양보험료 : 70,000 = 70,000

산업재해보험금 : 67,000 = 67,000

고용보험부담금 : 436,000 = 436,000

2.기타수당 20,570 20,460 110

1.교원연구비 20,570 20,460 110

1.기타수당 20,570 20,460 110 교원연구비 : 110,000 = 110,000

3.교직원 복지 및 역량강화 5,129 5,880 -751

1.교직원역량강화 190 1,000 -810

1.자율연수 190 1,000 -810

1.운영수당 190 1,000 -810 연수강사비 : -810,000 = -810,000

2.교직원복지 4,939 4,880 59

1.교직원체육행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

2.교직원문화행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

3.교직원맞춤형복지비 2,559 2,500 59

1.맞춤형복지비 2,559 2,500 59 교육공무직 맞춤형복지 : 59,000 = 59,000

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0

2.학생복지/교육격차 해소 479,654 469,396 10,258

1.급식 관리 379,071 381,697 -2,626

1.학교급식운영 379,071 381,697 -2,626

1.우유급식비 0 12,488 -12,488

1.우유급식비 0 12,488 -12,488 급식용우유대금 : -12,488,000 = -12,488,000

2.급식운영비 9,000 20,000 -11,000

1.일반수용비 9,000 10,000 -1,000
급식용소모품 (세제, 청소용품 등) : 

-1,000,000 =
-1,000,000

2.전출금 0 10,000 -10,000 도시가스, 인건비 등 : -10,000,000 = -10,000,000

최연실 2022년 12월 09일 14시 22분 35초 8 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비조리교급식비 370,071 349,209 20,862

1.전출금 370,071 349,209 20,862
비조리교급식비전출(교직원급식) : 

-776,000 =
-776,000

비조리교급식비전출(교특,운영비) : 

455,000 =
455,000

비조리교급식비전출(교특,식품비) : 

10,272,000 =
10,272,000

비조리교급식비전출(시청) : 10,911,000 = 10,911,000

2.보건관리 43,061 32,789 10,272

1.학생및교직원보건안전관리 12,585 12,677 -92

1.학교안전공제회비 4,241 4,241 0

1.학생복지비 4,241 4,241 0

2.학생건강검사 4,500 4,500 0

1.학생복지비 4,500 4,500 0

3.보건실운영 2,052 1,884 168

1.일반수용비 87 100 -13 침구세탁비 : -13,000 = -13,000

2.교육운영비 74 74 0

3.학생복지비 1,141 1,710 -569 약품구입 : -569,000 = -569,000

4.비품구입비 750 0 750 신장체중계 : 750,000 = 750,000

4.교직원건강검사비 292 152 140

1.교직원복지비 292 152 140 교직원결핵검사 : 140,000 = 140,000

5.감염병예방활동 1,500 1,900 -400

1.학생복지비 1,500 1,900 -400 코로나-19 대응방역물품 : -400,000 = -400,000

2.학교환경위생관리 30,476 20,112 10,364

1.먹는물관리 2,198 1,973 225

1.일반수용비 2,198 1,973 225 수질검사, 물탱크 : 225,000 = 225,000

2.방역관리 15,878 5,739 10,139

1.기간제직원인건비 11,078 939 10,139 방역인력인건비 : 10,139,000 = 10,139,000

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기타학교환경위생관리 12,400 12,400 0

1.일반수용비 12,400 12,400 0
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3.학생복지 57,522 54,910 2,612

1.학생장학금운영 2,501 0 2,501

1.학생장학금지원 2,501 0 2,501

1.학생복지비 2,501 0 2,501 (성립전_2추)장학금 : 2,500,120 = 2,501,000

2.학생복지운영 55,021 54,910 111

1.졸업앨범제작 7,803 7,905 -102

2.학생복지비 7,803 7,905 -102 졸업앨범 : -102,000 = -102,000

2.학생증제작 512 495 17

2.학생복지비 512 495 17 학생증제작 : 17,000 = 17,000

3.교복구입 45,600 45,600 0

1.학생복지비 45,600 45,600 0

4.기타학생복지 1,106 910 196

1.교육운영비 1,106 910 196 개교기념볼펜 : 196,000 = 196,000

3.기본적 교육활동 170,188 196,253 -26,065

1.교과 활동 126,120 134,320 -8,200

1.교과활동지원 116,674 118,700 -2,026

1.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.기초학력지도 0 1,400 -1,400

1.운영수당 0 1,400 -1,400 기초학력보충지도비 : -1,400,000 = -1,400,000

3.교과협의회및연구회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

4.전문적학습공동체운영 1,474 2,100 -626

1.운영수당 280 0 280 강사수당 : 280,000 = 280,000

2.교육운영비 594 1,500 -906 전문학습공동체 재료 : -906,000 = -906,000

3.일반업무추진비 600 600 0

6.혁신교육지구운영 57,000 57,000 0

1.운영수당 7,000 7,600 -600 미래인재 독서연계 강사수당 : -300,000 = -300,000
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미래인재 문화예술강사수당 : -300,000 = -300,000

2.교육운영비 50,000 49,400 600 미래인재 교육과정다양화 : 3,100,000 = 3,100,000

미래인재 문화예술운영 : -2,500,000 = -2,500,000

7.교단선진화기자재구매및관리 56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0 교수학습용 테블릿(교특) : -16,800,000 = -16,800,000

교수학습용 테블릿(시청) : 16,800,000 = 16,800,000

2.과학 교과활동 4,427 8,000 -3,573

1.과학교과운영 0 2,000 -2,000

1.비품구입비 0 2,000 -2,000 과학교구확충 : -2,000,000 = -2,000,000

2.과학교재교구구입 3,497 3,000 497

1.교육운영비 3,497 3,000 497 수업및 실험재료 구입 : 497,000 = 497,000

3.기술교과운영 930 1,500 -570

1.교육운영비 930 1,500 -570 기술실습 : -570,000 = -570,000

4.가정교과운영 0 1,500 -1,500

1.교육운영비 0 1,500 -1,500 가정실습 : -1,500,000 = -1,500,000

3.체육 교과활동 2,230 2,800 -570

1.체육교과운영 2,230 2,800 -570

1.교육운영비 2,230 2,800 -570 체육교구구입 : -270,000 = -270,000

건강체력교실 : -300,000 = -300,000

4.예술 교과활동 789 1,920 -1,131

1.음악교과운영 789 1,200 -411

1.교육운영비 789 1,200 -411 음악수업(음악교구확충) : -411,000 = -411,000

2.미술교과운영 0 720 -720

1.교육운영비 0 720 -720 미술교과 교구 구입 : -720,000 = -720,000

5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.정보교과활동 0 900 -900
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1.정보교과운영 0 900 -900

1.교육운영비 0 900 -900 컴퓨터기자재,교구학습물품 : -900,000 = -900,000

2.창의적 체험활동 29,318 47,183 -17,865

1.자율활동 9,550 11,927 -2,377

1.학생자치회활동운영 472 472 0

1.학생복지비 472 472 0

2.학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학교(영자)신문제작 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.학교축제운영 1,653 3,000 -1,347

1.교육운영비 1,653 3,000 -1,347 시월제행사물품,현수막 : -1,347,000 = -1,347,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,460 1,820 -360

1.교육운영비 1,460 1,500 -40 시상품,운영비 : -40,000 = -40,000

2.일반업무추진비 0 320 -320 내빈초청행사경비 : -320,000 = -320,000

7.각종경시대회활동지원 0 450 -450

1.교육운영비 0 450 -450
음악경연대회 교통비, 간식비 : -450,000 

=
-450,000

8.기타자율활동 1,465 1,685 -220

1.교육운영비 1,465 1,685 -220 양성평등시상품,운영비 : -220,000 = -220,000

2.현장체험학습활동 11,800 21,425 -9,625

1.현장체험학습 11,800 21,425 -9,625

1.여비 700 500 200 교사출장여비 : 200,000 = 200,000

2.교육운영비 11,100 20,925 -9,825 차량비, 입장료 : -9,825,000 = -9,825,000

3.동아리활동 2,396 7,300 -4,904

1.동아리활동 785 2,500 -1,715

1.학생복지비 785 2,500 -1,715 동아리활동지원 : -1,715,000 = -1,715,000

2.청소년단체활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 청소년단체활동비 : -200,000 = -200,000
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3.학교스포츠클럽활동 1,611 4,600 -2,989

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 711 3,700 -2,989
학생훈련경비(간식,식비,교통비) : 

-989,000 =
-989,000

이사장배 농구대회 : -2,000,000 = -2,000,000

4.봉사활동 5,393 5,781 -388

1.환경미화활동 5,393 5,781 -388

1.일반수용비 4,392 4,780 -388 학교현황및게시물제작 : 12,000 = 12,000

청소도구,쓰레기봉투 : -400,000 = -400,000

2.교육운영비 701 701 0

3.일반업무추진비 300 300 0

5.진로활동 179 750 -571

2.진로체험활동 179 450 -271

1.교육운영비 179 450 -271 강사비 행사용품 및 시상 : -271,000 = -271,000

3.진로진학실운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 진로활동실 물품구입 : -300,000 = -300,000

3.자유학기(년) 활동 14,750 14,750 0

1.자유학기(년)제활동 14,750 14,750 0

1.자유학년제활동 14,750 14,750 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

2.교육운영비 7,250 7,250 0

4.선택적 교육활동 83,083 65,982 17,101

1.방과후학교 운영 67,660 47,660 20,000

1.방과후학교운영 67,660 47,660 20,000

1.교과프로그램운영 60,000 40,000 20,000

1.운영수당 48,740 32,000 16,740
(성립전_2추)교과보충 집중프로그램 강사

비 : 16,740,000 =
16,740,000

2.교육운영비 11,100 8,000 3,100
(성립전_2추)교재 및 간식비 : 3,100,000 

=
3,100,000

3.목적사업업무추진비 160 0 160 (성립전_2추)교사협의회  : 160,000 = 160,000

2.방과후학교강사수당 7,660 7,660 0
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1.운영수당 7,660 7,660 0

2.독서활동 15,323 18,222 -2,899

1.독서활동운영 15,323 18,222 -2,899

1.도서구입 9,778 11,424 -1,646

1.도서구입비 9,778 11,424 -1,646 도서구입 : -1,646,000 = -1,646,000

2.도서관운영 2,700 3,808 -1,108

1.교육운영비 2,700 3,808 -1,108 도서관운영비 : -1,108,000 = -1,108,000

3.독서교육역량강화 2,845 2,990 -145

1.교육운영비 2,845 2,990 -145 독서체험의날 : 155,000 = 155,000

독서토론대회 : -300,000 = -300,000

3.기타 선택적 교육활동 100 100 0

1.기타선택적교육운영 100 100 0

1.대학교교육실습생운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

5.교육활동 지원 87,560 79,980 7,580

1.교무업무 운영 40,423 40,943 -520

1.교무학사운영 40,423 40,943 -520

1.교무학사운영 4,257 3,577 680

1.일반수용비 153 153 0

2.교육운영비 4,104 3,424 680 상장용지구입 : 680,000 = 680,000

2.입학식,졸업식행사 1,500 2,000 -500

1.교육운영비 1,500 2,000 -500 졸업시상품 : -500,000 = -500,000

3.교육활동홍보 3,038 3,738 -700

1.일반수용비 1,188 1,188 0

2.교육운영비 1,850 2,550 -700 대내외 현수막  : -1,000,000 = -1,000,000

신입생에코백 : 300,000 = 300,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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5.행정실무사(교무)인건비 29,228 29,228 0

1.기간제직원인건비 26,462 26,462 0

2.기간제직원법정부담금 2,766 2,766 0 국민연금부담금 : -314,000 = -314,000

건강보험부담금 : 170,000 = 170,000

고용보험부담금 : 74,000 = 74,000

산재보험부담금 : 70,000 = 70,000

2.생활지도운영 26,337 13,737 12,600

1.학생생활상담지도 10,412 11,012 -600

1.위클래스(센터)운영 2,412 3,012 -600

1.교육운영비 2,412 3,012 -600 애플데이행사 : -1,500,000 = -1,500,000

(성립전_2추)학업중단숙려제 : 900,000 = 900,000

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학교부적응학생지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교폭력예방 15,100 1,900 13,200

1.안전한학교환경구축 14,500 1,000 13,500

1.일반수용비 14,500 1,000 13,500 CCTV유지보수 : 13,500,000 = 13,500,000

2.학교폭력관련연수지원 600 900 -300

1.여비 600 600 0

2.교육운영비 0 300 -300 도화지, 시상품 : -300,000 = -300,000

3.학생안전교육 825 825 0

1.응급처치교육 825 825 0

1.교육운영비 825 825 0

3.학습지원실 운영 3,140 3,640 -500

1.정보화실운영 3,140 3,640 -500

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.정보화기자재구매및관리 500 1,000 -500

1.교육운영비 500 1,000 -500 정보화기자재관리 : -500,000 = -500,000

4.교육여건 개선 17,660 21,660 -4,000

1.교육환경개선 17,660 21,660 -4,000

1.PC구입 11,660 11,660 0

1.비품구입비 11,660 11,660 0

2.기타교육환경개선 6,000 10,000 -4,000

1.비품구입비 6,000 10,000 -4,000 TV외 비품 : -4,000,000 = -4,000,000

6.학교 일반운영 218,247 211,976 6,271

1.학교기관 운영 101,386 95,037 6,349

1.부서기본운영 30,003 34,103 -4,100

1.교장실운영 5,859 6,859 -1,000

1.일반업무추진비 2,715 3,715 -1,000 기관운영경비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 21,244 22,644 -1,400

1.일반수용비 18,564 19,564 -1,000 사무용품, 복사용지 : -1,000,000 = -1,000,000

2.기타공공요금 2,080 2,080 0

3.여비 600 1,000 -400 관내외출장여비 : -400,000 = -400,000

3.교무실운영 2,900 4,600 -1,700

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.여비 1,300 3,000 -1,700 관내외출장여비 : -1,700,000 = -1,700,000

2.행정지원인력운용 71,383 60,934 10,449

1.기타행정지원인력운용 71,383 60,934 10,449

1.기간제직원인건비 67,733 57,284 10,449 (성립전_2추)처우개선비 : 3,102,000 = 3,102,000

(성립전_2추)처우개선비 : 2,100,000 = 2,100,000

처우개선비 : 5,247,000 = 5,247,000

2.기간제직원법정부담금 3,650 3,650 0

2.시설 장비 유지 112,718 112,749 -31
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예산액
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산출기초(원)
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1.학교시설장비유지 112,718 112,749 -31

1.공공요금및제세공과금 41,300 41,600 -300

1.전기요금 28,000 28,000 0

2.상하수도료 4,600 4,000 600 상하수도료 : 600,000 = 600,000

3.기타공공요금 8,700 9,600 -900 전화,우편료 : -800,000 = -800,000

인터넷통신비 : -100,000 = -100,000

2.연료비 0 1,000 -1,000

1.연료비 0 1,000 -1,000 등유구입 : -1,000,000 = -1,000,000

3.시설일반관리 50,610 51,830 -1,220

1.일반수용비 50,610 51,830 -1,220 시설소모품 구입비 : -7,720,000 = -7,720,000

소규모수선비 : -3,500,000 = -3,500,000

소방설비 보수 : 10,000,000 = 10,000,000

4.당직관리 5,280 5,220 60

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.운영수당 3,900 3,840 60 일직수당 : 60,000 = 60,000

5.시설관리용역 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

6.시설안전점검 14,472 12,043 2,429

1.일반수용비 14,472 12,043 2,429
(성립전_2추)3종시설물 정기안전점검 : 

2,429,000 =
2,429,000

3.학교운영 협력 4,143 4,190 -47

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 57 57 0

2.여비 1,120 1,120 0

3.일반업무추진비 623 623 0

2.학부모협력 2,343 2,390 -47

1.학부모회운영 1,343 1,390 -47

1.일반수용비 119 145 -26 학부모공개수업현수막 : -26,000 = -26,000
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2.일반업무추진비 1,224 1,245 -21 학부모공개수업다과 : -21,000 = -21,000

2.학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 350 350 0

3.일반업무추진비 150 150 0

7.학교시설 확충 133,360 56,138 77,222

1.시설확충 및 개선 133,360 56,138 77,222

1.시설확충및개선 133,360 56,138 77,222

1.노후시설개선 133,360 56,138 77,222

1.시설비 133,360 56,138 77,222
(성립전_2추)방화구획개선(교육시설안전개

선) : 36,222,000 =
36,222,000

출입문 교체 : 11,000,000 = 11,000,000

연결통로 캐노피 : 30,000,000 = 30,000,000

8.학교 재무활동 1,162 1,162 0

1.반환금 162 162 0

1.반환금 162 162 0

1.정산대상재원집행잔액 97 97 0

1.반환금 97 97 0

2.교육경비이자반환금 65 65 0

1.반환금 65 65 0

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 3,651,457 3,544,183 107,274
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